PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	23.10.2014
	№
	312-р

О проведении аттестации

муниципальных служащих

В соответствии с Положением «Об аттестации муниципальных  служащих администрации города Снежинска», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа                        от 07.08.2012 № 992 (в ред. от 21.03.2013 № 357), в целях определения соответствия муниципального служащего замещаемой должности муниципальной службы на основе оценки его профессиональной служебной деятельности, руководствуясь ст.40 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести в период с 03 по 12 декабря 2014 года аттестацию муниципальных служащих структурных подразделений и органов управления администрации города Снежинска.

2. Утвердить:

- список муниципальных служащих, подлежащих аттестации (Приложение 1);

- график проведения аттестации (Приложение 2).

3. Руководителям структурных подразделений и органов управления

администрации:

1) подготовить, в соответствии с пунктом 9 раздела 2 Положения, отзывы об исполнении муниципальными служащими, подлежащими аттестации, своих должностных обязанностей;

2) ознакомить до 12 ноября 2014 года каждого муниципального служащего под роспись с отзывом;

3) в срок до 17 ноября 2014 представить в отдел кадров администрации оформленные документы.

4. Заместителям главы администрации Снежинского городского округа в тот же срок подготовить отзывы на руководителей подразделений по курируемым направлениям деятельности и направить их в отдел кадров.

                                                                2

 5. Отделу кадров администрации (Кудряшова О.Н.) в срок до                   19 ноября 2014 года представить все материалы в аттестационные комиссии.

6.  Председателям аттестационных комиссий в срок до 19 декабря              2014 года обобщить предложения и рекомендации, принятые в ходе аттестации, и представить информацию об этом вместе с другими материалами в отдел кадров администрации.

7. Отделу кадров администрации (Кудряшова О.Н.) в срок до                    23 декабря 2014 года направить решения аттестационных комиссий для принятия по ним решения:

- в отношении муниципальных служащих аппарата администрации – главе администрации города;

- в отношении муниципальных служащих органов управления администрации города Снежинска – соответствующему руководителю органа управления администрации.

8. Руководителям органов управления администрации в срок до               12 января 2015 года принять решение о реализации рекомендаций аттестационных комиссий.

9. Руководителям структурных подразделений и органов управления администрации до 31 октября 2014 года ознакомить под роспись с настоящим распоряжением  муниципальных служащих, подлежащих аттестации, и направить информацию об этом в отдел кадров администрации.

10. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела кадров администрации О.Н.Кудряшову.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации
С.В.Кириллов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Заместитель главы администрации

И.И.Сапрыкин

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Заместитель главы администрации

М.Т.Ташбулатов

Начальник отдела кадров
О.Н.Кудряшова

Рассылка:

	в дело - 2 экз.

заместителям главы

администрации  - 1

ОК  - 1

упр. градостроит.  - 1

Чебурову С.Н.  - 1

фин. управление  - 1

УФиС  - 1

Отдел информационной и

контрольной работы - 1
	правовое управление  - 1

Тараториной О.В.  - 1

УСЗН  - 1

Управление культуры и

молодежной политики  - 1

Управление образования  - 1

комитет экономики - 1

КУИ - 1

членам комиссий  -  по 1

(по списку)

Ю.В.Никифорова 243

главный специалист ОК

ОФ 1  21.10.2014

907

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                 к распоряжению администрации

                                                                 Снежинского городского округа

                                                                    от ____________№ ________

                                                  СПИСОК

     муниципальных служащих администрации города Снежинска,

                                    подлежащих аттестации

- Кириллов Сергей Владимирович, первый заместитель главы администрации

- Сапрыкин Игорь Ильич, заместитель главы администрации
- Тараторина Ольга Викторовна, главный специалист администрации

- Чебуров Сергей Николаевич, главный специалист администрации

Юридический отдел правового управления

    - Артюшкина Ева Алексеевна, главный специалист
Отдел информационной и контрольной работы
     - Беккер Борис Михайлович, консультант

Финансовое управление
     - Круглик Наталья Юрьевна, начальник управления
     - Басалыко Анна Владимировна, заместитель начальника управления

     - Прокопенко Людмила Петровна, главный специалист отдела по исполнению бюджета

                    Управление градостроительства

       - Бастрон Елена Михайловна, начальник отдела по землеустройству

       - Ишимникова Светлана Борисовна, ведущий специалист отдела по землеустройству

       - Ольков Андрей Александрович, главный специалист отдела регулирования градостроительной деятельности

Комитет экономики

      - Беляева Елена Ивановна, начальник отдела муниципального заказа

      - Бурлакова Юлия Николаевна, заместитель начальника отдела муниципальной статистики

      - Васильева Елена Борисовна, главный специалист отдела муниципального заказа

2

      - Сидоренко Юлия Николаевна, главный специалист отдела муниципальной статистики

      - Суслов Петр Витальевич, главный специалист отдела муниципального заказа

     - Путинцева Ирина Михайловна, начальник отдела экономического анализа и планирования

                    Управление социальной защиты населения
     - Васильева Елена Юрьевна, начальник отдела реализации мер социальной поддержки и детских пособий

     - Дубровина Ольга Анатольевна, начальник Управления

     - Клецина Жанна Юрьевна, ведущий специалист отдела организации выплат социальных пособий

     - Лукина Людмила Петровна, начальник отдела опеки и попечительства

     - Поротникова Анна Валентиновна, главный специалист отдела опеки и попечительства

Управление образования
       - Федоренко Виктор Викторович, начальник правового отдела

            Управление культуры и молодежной политики

       - Александров Роберт Германович, заместитель начальник Управления

        Управление физической культуры и спорта
       - Варганова Ирина Валерьевна, начальник Управления.

Комитет по управлению имуществом
- Бураков Алексей Евгеньевич, начальник отдела приватизации муниципального имущества и закупок для муниципальных нужд

Начальник отдела кадров                                                        О.Н.Кудряшова

                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                           к распоряжению администрации

                                                           Снежинского городского округа

                                                              от _____________ № _______

                                                ГРАФИК

                         аттестации муниципальных служащих

                            администрации города Снежинска

                           Аттестационная комиссия № 1

                    (под председательством В.Б.Абакулова)

                           03 декабря 2014 года (среда)

    1. Артюшкина Ева Алексеевна - главный специалист юридического отдела правового управления.
    2. Варганова Ирина Валерьевна - начальник УФиС.
    3. Дубровина Ольга Анатольевна, начальник УСЗН г.Снежинска.

    4. Кириллов Сергей Владимирович - первый заместитель главы администрации.

    5. Круглик Наталья Юрьевна - начальник финансового управления.
6. Сапрыкин Игорь Ильич - заместитель главы администрации.
                                Аттестационная комиссия № 2

                       (под председательством И.И.Сапрыкина)

                                    04 декабря 2014 года (четверг)

     1. Бастрон Елена Михайловна - начальник отдела по землеустройству управления градостроительства.

     2. Ишимникова Светлана Борисовна - ведущий специалист отдела по землеустройству управления градостроительства.

     3. Ольков Андрей Александрович - главный специалист отдела регулирования градостроительной деятельности управления градостроительства.

     4. Чебуров Сергей Николаевич – главный специалист администрации.

                        Аттестационная комиссия № 3

                  (под председательством С.В.Кириллова)

   09 декабря 2014 года (вторник)

     1. Александров Роберт Германович - заместитель начальник Управления культуры и молодежной политики.

2

     2. Беккер Борис Михайлович, консультант отдела информационной и контрольной работы

     3. Васильева Елена Юрьевна, начальник отдела реализации мер социальной поддержки и детских пособий УСЗН г.Снежинска.

     4. Клецина Жанна Юрьевна, ведущий специалист отдела организации выплат социальных пособий УСЗН г.Снежинска.

     5. Лукина Людмила Петровна, начальник отдела опеки и попечительства УСЗН г.Снежинска.

     6. Поротникова Анна Валентиновна, главный специалист отдела опеки и попечительства УСЗН г.Снежинска.

     7. Тараторина Ольга Викторовна, главный специалист администрации.

     8. Федоренко Виктор Викторович, начальник правового отдела Управления образования.

                                 Аттестационная комиссия № 4

                       (под председательством Д.С.Востротина)

10 декабря 2014 года (среда)

     1. Басалыко Анна Владимировна, заместитель начальника финансового управления.

    2. Беляева Елена Ивановна - начальник отдела муниципального заказа комитета экономики.

     3. Бураков Алексей Евгеньевич, начальника отдела приватизации муниципального имущества и закупок для муниципальных нужд КУИ города Снежинска.

     4. Бурлакова Юлия Николаевна, заместитель начальника отдела муниципальной статистики комитета экономики.

     5. Васильева Елена Борисовна, главный специалист отдела муниципального заказа комитета экономики.

     6. Прокопенко Людмила Петровна, главный специалист по исполнению бюджета финансового управления.

7. Путинцева Ирина Михайловна - начальник отдела экономического анализа и планирования комитета экономики.

    8. Сидоренко Юлия Николаевна, главный специалист отдела муниципальной статистики комитета экономики.

     9. Суслов Петр Витальевич, главный специалист отдела муниципального заказа комитета экономики.

Начальник отдела кадров                                                      О.Н.Кудряшова